2022年９月 20日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                      （コード番号：3323 東証 スタンダード市場）

                      問合せ先 取締役常務執行役員ＣＦＯ兼経営管理本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－４４０５－４５６６）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

新型コロナウイルス感染拡大の影響に関するお知らせ（続報）

新型コロナウイルスの感染拡大等による影響について下記のとおりお知らせいたします。なお、新型コロナウ

イルス感染拡大の影響については 2022年３月 28日、６月 13日、９月５日にお知らせしており、その続報とな

ります。

記

１． 中国・大連市の BPRセンター

大連市は９月 18日に新型コロナ予防・コントロール関連措置の修正に関する通告を発出し、９月 19日

以降より市内全域での移動、出勤などが可能となり、本日よりほぼ通常稼働しております。

２．その他海外

大連以外の BPRセンター、並びに海外ソリューション事業の各拠点は通常稼働しております。

３．今後の見通しについて

新型コロナウイルスの感染拡大やそれに伴う各国行政府の対応によって、状況は刻一刻と変化します。今

後の情勢や動向を注視しつつ、開示すべき事実が発生した場合には速やかに公表いたします。

以上

http://www.recomm.co.jp/